INDICAÇÃO Nº 346/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, em caráter de urgência, o cascalhamento do ponto em que foi alterado o leito da estrada rural entre os bairros Cristal e Brejal próximo a propriedade do Sr. Perdigão às margens do rio Sapucaí.

JUSTIFICATIVA

Atendendo antiga solicitação de moradores e aproveitando a estiagem para a regularização, pois em virtude da chegada do período de chuvoso ficará intransitável e prejudicará principalmente o transporte escolar.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2006.

	WALTER MODESTO

	VEREADOR

PAGE